
 

 

  
!!!"#$%"&'("#)! ! !!!"(#&*(&$+$(#'$"&'("#)!

 

GENOVA (Sede) 
Via De Marini 6 
16149 - Genova (GE) 
Tel (+39) 010 647 5410 
segreteria.ge@ias.cnr.it 
segreteria.direzione@ias.cnr.it 

ROMA  
(c/o Università Roma Tre 
Via della Vasca Navale, 79 
00146 - Roma (RM) 
Tel (+39) 06 5733 3624 
segreteria.rm@ias.cnr.it 

ORISTANO� 
Località Sa Mardini,  
09170 - Torregrande (OR) 
Tel (+39) 0783 229015 
Fax (+39) 0783 229135 
segreteria.or@ias.cnr.it 

PALERMO 
Complesso monumentale ex-Roosevelt 
Lungomare Cristoforo Colombo, 4521 
Località Addaura, 90149 - Palermo (PA) 
segreteria.pa@ias.cnr.it 

CASTELLAMMARE DEL GOLFO 
Via G. da Verrazzano, 17 
91014 Castellammare del Golfo (TP) 
segreteria.cm@ias.cnr.it 

CAPO GRANITOLA 
Via del Mare, 3 
91021 Torretta Granitola,  
Fraz. Campobello di Mazara (TP) 
Tel (+39) 0924 40600  
Fax (+39) 0924 40445 
segreteria.cg@ias.cnr.it 

!"#$%&'()(*(++(,-./0&1*,*2',-)%   #,3,%45567885649%:%!,;<=%5>??48??559 
 

Avviso di selezione Bando IAS - 008 - 2024 - OR 
Prot n. 269551 del 29/07/2024 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA “ASSEGNO Post dottorali” 
TIPOLOGIA B)”, NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “Autofinanziato DTA.AD003.958 OCEOPE - 
Oceanografia Operativa CUP: B13C24002350003” 

 
IL DIRETTORE f.f. 

 
Vista la pubblica selezione, per titoli e colloquio, nell’ambito del programma di ricerca “Autofinanziato 
DTA.AD003.958 OCEOPE - Oceanografia Operativa CUP: B13C24002350003”, da svolgersi presso la sede 
dell’Istituto per lo studio degli Impatti Antropici e Sostenibilità in ambiente marino – sede secondaria di 
Oristano sul tema: “Studio dei processi oceanografici e loro interazioni con l’ambiente marino costiero 
mediante utilizzo di modelli numerici e strumentazione oceanografica”; 
 
Visto il provvedimento Prot. n. 361692 del 03/10/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 
 
Visto il verbale della riunione della Commissione esaminatrice riunitasi in data 25 Ottobre 2024 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito. 
 
Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,  
 

DECRETA 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando IAS-008-2024-OR 
per il conferimento di n. 1 assegno “Post dottorali” da svolgersi presso l’Istituto per lo studio degli Impatti 
Antropici e Sostenibilità in ambiente marino – Sede secondaria di Oristano del CNR: 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 
Alessandri Jacopo 87/100 

Jacobo Martin de Nascimento 68/100 
 
Pertanto, il vincitore dell’assegno di ricerca risulta essere il candidato Dott. Alessandri Jacopo che ha 
conseguito il punteggio finale di 87/100. 
 

Il Direttore f.f. CNR-IAS 
Dott. Marco Faimali 

 


		2024-10-25T15:25:47+0200
	Marco Faimali




